
  

 

 

 

DO.WAL.261.ZP.15.21.ET.2021 Warszawa, dnia 30.09.2021 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w Części nr 4, 5, 6 i 14 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi kompleksowego 

utrzymywania czystości w siedzibach PFRON - Części nr 4, 5, 6 i 14 - numer sprawy 

ZP/15/21. 

Zamawiający – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, działając zgodnie  

z zapisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 

1129) zwanej dalej Pzp, na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp informuje, że dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na usługi kompleksowego utrzymywania czystości 

w siedzibach PFRON w część nr 4, 5, 6 i 14. 

1. Część nr 4 postępowania 

1.1. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę US DESTELLO Wojciech Wójcik, 

ul. Górna 23, 44-100 Gliwice, którego oferta uzyskała największą liczbę punktów w wyniku 

oceny przeprowadzonej przez Zamawiającego zgodnie z kryterium określonym 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz spełnia warunki określone w SWZ. 

1.2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją zawierającą 

punktację i łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

złotych brutto 

Cena oferty 

brutto „C”  

–  waga 100 %   

(100% = 100 pkt) 

Łączna 

suma 

punktów  

10 

Konsorcjum firm: 

INWEMER Serwis sp. z o.o. – Lider,  

ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 Łódź, 

INWEMER System sp. z o. o. – 

Uczestnik, ul. św. Jacka Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

23 677,50 68,90 68,90 

11 
US DESTELLO Wojciech Wójcik,  
ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 

16 314,48 100,00 100,00 



12 

Spółka Cywilna INTERLUX Kania 
Małgorzata, Kania Łukasz, ul. S. 
Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

35 397,88 46,08 46,08 

13 

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych 
MAAG, Krzysztof Buszko, 25-217 Kielce, 

ul. Hauke Bosaka 1 

18 942,00 86,12 86,12 

14 

Konsorcjum firm: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum ul. Dworcowa 2, 32-540 

Trzebinia, 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – 

partner konsorcjum ul. Ślężna 118, 53-

111 Wrocław 

17 211,39 94,78 94,78 

25 

Usługi Hydrotechniczno-Budowlane 

„HYDROBUD” Sp. z o.o., ul. 11 
Listopada 42c, 62-510 Konin 

12 207,19 Oferta odrzucona 

2. Część nr 5 postępowania 

2.1. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę Norge Sp. z o.o., ul. Promienista 

121, 60-141 Poznań, którego oferta uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny 

przeprowadzonej przez Zamawiającego zgodnie z kryterium określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) oraz spełnia warunki określone w SWZ. 

2.2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją zawierającą 

punktację i łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

złotych brutto 

Cena oferty 

brutto „C”  

–  waga 100 %   

(100% = 100 pkt) 

Łączna 

suma 

punktów  

3 
ORION NEXT SP. Z O.O., ul. Jana Ostroroga 

34, 52-421 Wrocław 
28 929,60 41,66 41,66 

4 

Firma Handlowo Usługowa Artem Natalia 
Marcinkowska, ul. Wąska 16,  
64-111 Lipno 

18 900,00 Oferta odrzucona 

10 

Konsorcjum firm: 

INWEMER Serwis sp. z o.o. – Lider,  

ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 Łódź, 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik, 

18 253,20 66,03 66,03 



ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 

Warszawa 

11 
US DESTELLO Wojciech Wójcik, ul. Górna 
23, 44-100 Gliwice 

16 413,04 73,44 73,44 

12 

Spółka Cywilna INTERLUX Kania 
Małgorzata, Kania Łukasz, ul. S. 
Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

40 294,80 29,91 29,91 

24 
Norge Sp z o.o, ul. Promienista 121, 60-

141 Poznań 
12 054,00 100,00 100,00 

25 

Usługi Hydrotechniczno-Budowlane 

„HYDROBUD” Sp. z o.o. 
ul. 11 Listopada 42c 

62-510 Konin 

11 176,20 Oferta odrzucona 

 

3. Część nr 6 postępowania 

3.1. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę Norge Sp. z o.o., ul. Promienista 

121, 60-141 Poznań, którego oferta uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny 

przeprowadzonej przez Zamawiającego zgodnie z kryterium określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) oraz spełnia warunki określone w SWZ. 

3.2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją zawierającą punktację i 

łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

złotych brutto 

Cena oferty 

brutto „C”  

–  waga 100 %   

(100% = 100 pkt) 

Łączna 

suma 

punktów  

4 
Firma Handlowo Usługowa Artem Natalia 
Marcinkowska, ul. Wąska 16, 64-111 Lipno 

18 900,00 Oferta odrzucona 

7 
ABC-SERVICE SP.Z O.O., BOLESŁAWIECKA 
15 53-614 WROCŁAW 

23 849,70 53,42 53,42 



10 

Konsorcjum firm: 

INWEMER Serwis sp. z o.o. – Lider 

ul. Łąkowa 3/5 K 

90-562 Łódź 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15 

03-310 Warszawa 

20 061,30 63,51 63,51 

11 
US DESTELLO Wojciech Wójcik, ul. Górna 
23, 44-100 Gliwice 

13 256,55 96,12 96,12 

12 

Spółka Cywilna INTERLUX Kania 
Małgorzata, Kania Łukasz,  
ul. S. Żeromskiego 19 

07-417 Ostrołęka 

40 294,80 31,62 31,62 

13 

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych 

MAAG, Krzysztof Buszko, 25-217 Kielce, ul. 

Hauke Bosaka 1 

16 359,00 77,89 77,89 

21 
AMSA Sp. z o.o., ul. Blokowa 8, 03-641 

Warszawa 
27 552,00 46,25 46,25 

24 
Norge Sp z o.o., ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 
12 742,80 100,00 100,00 

25 

Usługi Hydrotechniczno-Budowlane 

„HYDROBUD” Sp. z o.o. 
ul. 11 Listopada 42c 

62-510 Konin 

21 560,00 Oferta odrzucona 

 

4. Część nr 14 postępowania 

4.1. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę Norge Sp. z o.o., ul. Promienista 

121, 60-141 Poznań, którego oferta uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny 

przeprowadzonej przez Zamawiającego zgodnie z kryterium określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) oraz spełnia warunki określone w SWZ. 

4.2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją zawierającą 

punktację i łączną punktację: 

 



Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

złotych brutto 

Cena oferty 

brutto „C”  

–  waga 100 %   

(100% = 100 pkt) 

Łączna 

suma 

punktów  

4 
Firma Handlowo Usługowa Artem Natalia 
Marcinkowska, ul. Wąska 16, 64-111 Lipno 

18 900,00 Oferta odrzucona 

9 

Konsorcjum firm: 

Jantar 2 Sp z o.o.-Lider., Jantar Sp z o.o., 

Sekret Sp z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 

76-200 Słupsk, 

Jantar Sp z o.o., Sekret Sp z o.o., ul. 

Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

18 942,00 Oferta odrzucona 

10 

Konsorcjum firm: 

INWEMER Serwis sp. z o.o. – Lider 

ul. Łąkowa 3/5 K 

90-562 Łódź 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15 

03-310 Warszawa 

15 756,30 70,21 70,21 

12 

Spółka Cywilna INTERLUX Kania 
Małgorzata, Kania Łukasz,  
ul. S. Żeromskiego 19 

07-417 Ostrołęka 

31 630,97 34,97 34,97 

24 

Norge Sp z o.o. 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

11 063,85 100,00 100,00 

25 

Usługi Hydrotechniczno-Budowlane 

„HYDROBUD” Sp. z o.o. 
ul. 11 Listopada 42c 

62-510 Konin 

19 582,08 Oferta odrzucona 

 

 

Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2021.09.30 16:24:15 

+02'00'


